
Приказ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

Администрацией муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

 

В соответствии с положениями статей 39, 40, 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 04-15 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (215500,
Смоленская область, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3) части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 04-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель

комиссии:                  <…> -   заместитель руководителя
Смоленского

                                                                           УФАС России

Члены

комиссии:                  <…>     -        начальник отдела контроля
закупок

                                                                  и антимонопольного контроля
органов

                                                                  власти Смоленского УФАС
России;

                                  <…> -  ведущий специалист-эксперт отдела
контроля

закупок и антимонопольного контроля
органов власти Смоленского УФАС
России.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.



Проект приказа вносит:

Начальник отдела контроля закупок и

антимонопольного контроля органов

власти Смоленского УФАС России 

 

 

 

 

 
________________________                                        <…>

 

Исполнитель:

Ведущий специалист-эксперт отдела
контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Смоленского
УФАС России

 

 

 

 

 

 

 
________________________ <…>

 

 

 

Руководитель

Смоленского УФАС России                                                                   <…>

 

 

 

 

 

 

 

 


